



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (134) 0051/005724(2)
①⑤

(051-007518)
METRO PARIS12
40 AVENUE DES TERROIRS DE FRANCE
75012 PARIS
TEL 08 25 09 09 09
N I.C : FR52399315613
SIRET 399 315 613 01 046 - APE 4639B
Numéro Agrément Sanitaire FR 75 112 734 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises FR011323G5222
INT 323 0003

134/279
PAGE 1/3
② Date facture 09-12-2025 13 50
Date d'impression 09-12-2025 13 56

S A S capital 45 750 000 EUR
R C Nanterre B 399 315 613
SIRET 399 315 613 - APE 4639B
N° T V A intra comm : FR52399315613
IGS FR17 7777 452 888

④NOMADE
NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA

N° Client 014 00740730 01 3 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation (8) de l'article	Régie	Vol %	VAP unit L	Poids ou ⑩ VE unit L	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr
5000281016290	1099100	WHISKY CAOL ILA 12A 43D 70CL ⑨ NC220830300000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE 50,829 Plus COTIS SECURITE SOCIALE	S	43,0	0,301	0,700	35,580	1 1	35,58	D		
3028130078598	2869360	COG CAMUS ILE DE RE FIN40D70CL ⑨ NC220820120000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE 44,414 Plus COTIS SECURITE SOCIALE	S	40,0	0,280	0,700	31,090	1 1	31,09	D		
3460410538581	2008522	RH PLANTERAY XO 20ANS 40D70CL ⑨ NC220840310000/S200_S/38_RhumTiers_NON DOMetAutreRhum/ PRIX AU KG OU AU LITRE 49,243 Plus COTIS SECURITE SOCIALE	S	40,0	0,280	0,700	34,470	1 1	34,47	D		P
*** SPIRITUEUX Total: 106,40									1,71	D		
3309017123441	2979953	THON LIST ENT H. TOUR CAPBO 4/4					6,330	1 2	12,66	B		
3111952017125	1621135	GOUTTES POIVRON ROUGES BTE 4/4					13,750	1 1	13,75	B		
3111952020873	2012763	GOUTTES POIVRON JAUNES BTE 4/4					13,560	1 1	13,56	B		
3295920694201	2549285	MELANGE 5 BAIES 500G					12,880	1 1	12,88	B		
8853662056012	3036944	SRIRACHA FLYING GOOSE 455ML					5,320	1 1	5,32	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 58,17												
3174660042025	2478865	SUCRE ENV AMBRE/BLANC 2,5KG PRIX AU KG OU AU LITRE 10,940					27,350	1 2	54,70	B		
3359894002018	0887851	PRALINE SURFINE CONCASSE 2,5KG					15,350	1 1	15,35	D		
3395321070984	1684141	CARAMELIA 36% FEVE 3KG PRIX AU KG OU AU LITRE 30,443					91,330	1 1	91,33	B		
3395328106785	1684174	DULCEY 35% FEVE 3KG PRIX AU KG OU AU LITRE 35,253					105,760	1 1	105,76	B		
4337182251811	2177285	MC SPECULOOS CONCASSE 1,1KG					5,500	1 1	5,50	B		
8711000673225	2344380	L'OR CLASSIQUE 80 STICKS					8,180	1 1	8,18	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 280,82												
2988795008099	2168268	COMTE AOP 18M 800GENV MDF			0,809		20,440	1	16,54	B		
2988795007962	2168268	COMTE AOP 18M 800GENV MDF			0,796		20,440	1	16,27	B		
2316858016031	0249748	ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,603		15,100	1	24,21	B		P
2755010039905	1992189	1/2 GOUDA AUX TRUFFES 4KG ENV			3,990		19,840	1	79,16	B		
2910697013307	2410876	1/4 MOLITERNO TRUF 1,3KG ENV			1,330		43,040	1	57,24	B		
2138202009267	1807429	1/4 FERMIER TRUFFE 750G ENV ROTH			0,926		50,420	1	46,69	B		P
*** FROMAGE Total: 240,11												
2969692011054	2605699	QUEUE LANGOUSTE BLANC CRU 8/12			1,105		49,490	1	54,69	B		P
*** SURGELES Total: 54,69												
3700189565204	7070972	TOBJKO YUZU 12X70GR NC					7,990	1 2	15,98	B		
*** MAREE Total: 15,98												



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(134)0051/005724②
①⑤

(051-007518)

METRO PARIS12
40 AVENUE DES TERROIRS DE FRANCE

75012 PARIS

TEL : 08 25 09 09 09

N I C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 01 046 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 75 112.734 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR011323G5222

INT : 323.0003

134/279

PAGE 2/3

② Date facture : 09-12-2025 13 50

Date d'impression : 09-12-2025 13 56

S A S capital: 45 750 000 EUR
R C Nanterre B 399 315 613
SIRET 399 315 613 - APE 4639B
N° T V A intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERRE
FRA

N° Client : 014 00740730 01 3 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr
3439495224535	3075066	*PRUNEAUX DENOY IND 1KG MC				7,500	1 1	7,50	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total:		7,50									
4337182228509	3081957	MRPO 100 RAMEQUIN 85 ML				5,030	1 2	10,06	D		
*** DROGUERIE Total:		10,06									
4023103201224	1333947	ULTRAMAX BALAI POWER 2 EN 1				19,930	1 1	19,93	D		
5410208210265	1334036	SEAU UNIVERSEL ULTRAMAX/MOC101				8,670	1 1	8,67	D		
4023103201262	1334309	ULTRAMAX RECHARGE POWER 2 EN 1				8,570	1 2	17,14	D		
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total:		45,74									
3439494501828	0427930	25BTE HERM METROP PRO 1.8L				1,450	25 1	36,25	D		
		Id. Vendeur : 0211									
4337147856587	0012476	MP CASSEROLE INOX D28CM				55,730	1 1	55,73	D		
		Id. Vendeur : 0211									
4337147839122	0012724	MP CASSEROLE INOX D18CM				29,450	1 1	29,45	D		
		Id. Vendeur : 0211									
4337182493099	2722098	MP 6 CASSOLETTES 8CM TERRE				6,170	1 4	24,68	D		
		Id. Vendeur : 0211									
4337182493112	2722163	MP 12 CASSOLETTES 12CM TERRE				15,000	1 1	15,00	D		
		Id. Vendeur : 0211									
3325980010939	0899328	PINCE A SALADE INOX				13,730	1 1	13,73	D		
		Id. Vendeur : 0211									
8004360030365	1766112	GOB FH YPSILON FH 32CL				2,775	6 1	16,65	D		
		Id. Vendeur : 0211									
0883314795417	2668887	VAP VINA JULIETTE JAUGE 30CL				3,655	6 2	43,86	D		
		Id. Vendeur : 0211									
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total:		235,35									
4337147682087	1685106	MPRO PLAQUE INDUCTION GIC3035				159,000	1 1	159,00	D	P	
		Id. Vendeur : 0211									
*** MATERIEL CHR Total:		159,00									
5425025585663	1844992	300 ETIQ DLC 70X45MM				7,790	1 2	15,58	D		
		Id. Vendeur : 0211									
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total:		15,58									
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 47 Poids total : 10,559 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1229,40
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 5,26 D
Montant hors T.V.A. : 1229,40



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

070 (134) 0051/005724②

(051-007518)

①⑤

METRO PARIS12
40 AVENUE DES TERROIRS DE FRANCE
75012 PARIS
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 01 046 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 75.112.734 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR011323G5222
INT : 323.0003

134/279

PAGE 3/3

② Date facture : 09-12-2025 13 50
Date d'impression : 09-12-2025 13 56

S A S capital : 45 750 000 EUR
R C Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE 4639B
N° T V A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERRE
FRA

N° Client : 014 00740730 01 3 SC

⑩ Total Volume effectif :	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
S	2,100	641,92	B = 5,50%	35,31	677,23
		587,48	D = 20,00%	117,50	704,98
		1229,40		152,81	1382,21

⑬ Total à payer 1382,21

CB EUR 1382,21

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB COMPTANT
le 09/12/25 à 13:55:04
METRO
75012

PARIS 12
30002
*****2798
439CFD879D9E3DD7
051 001 225692
C @

No AUTO : 847034
MONTANT= 1382,21 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE